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Mark Maloney  
UR Başkanı  
 

Hakan Karaalioğlu             Tuğrul ODABAŞ 
UR 2430.Bölge Guvernörü 
 

Hakan Karakaş           UR 2430.Bölge 6.Grup Guvernör Yrd. 
UR 2430.Bölge 27.Grup 
Guvernör Yrd.  

 
 
 
 

YÖNETİM KURULU 
 

İsmail Aydın 
Dönem Başkanı 

 

Hakan Çolak 
Gelecek Dönem Başkanı 

 

Ümit Metin 
Sekreter 
 

Emrah Albayrak 
Sayman 

 

Tansu Odabaş 
GDB Üye 

 

KOMİTE BAŞKANLARI 
Mustafa Cömert 
Üyelik Komitesi Başkanı  
 

Funda Irmak Yılmaz 
Halkla İlişkiler Komitesi Başkanı 
 

Rtn. Meltem Erbaş 
Hizmet Projeleri Komitesi 
Başkanı 
 

Murat Tanrıverdi 
Kulüp Yönetim Komitesi 

Başkanı 
 

Hakan Çolak 
Uluslararası Rotary Vakfı 

Kom. Bşk.   

 

 

İletişim Bilgileri : 

Yazışma Adresi : Taşbaşı Mah. Atatürk Bulvarı No: 62/1 52100 Altınordu - Ordu  
Ofis Telefonu  : (0452) 212 35 35 E-mail    :  ordurotary52@hotmail.com – ordurotary@gmail.com 

Toplantı Yeri  : Ordu Rotary Kulübü Lokali  Toplantı Günü    : Her Hafta Salı Günü  
 
Toplantı Saati  : 19.30    Bülten Komitesi: Rtn. Hakan Karakaş- Şükran Çolak 
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Değerli dostlarım, öncelikle hepinize 
sağlık, mutluluk ve huzur dolu bir hafta 
dileyerek başlamak istiyorum. 

Sevgili dostlarım nasılsınız umarım 
çevrenizde ve akrabalarınızda virüse yakalanan 
ve bundan dolayı muzdarip olan dostlarınız 
yoktur. Ülkemizde son günlerde gelen haberler 
ümit verici ve sevindirici. Virüsün kontrol altına 
alınmaya başlandığı, vaka sayısının iyileşen 

hasta sayısından az olduğu bir kaç gün yaşamaktayız. Umuyorum bu haberler 
ülkemin insanlarını rehavete sürüklemez ve yakaladığımız iyiye gidiş trendini 
bozmaz. Disiplinimizi bozmamamız ve dikkatli olmamız gereken günlerdeyiz ve 
gerçekten ihtiyaç olmadığı müddetçe evlerden çıkılmaması gereken günlerden 
geçiyoruz. Bu illetin hızını kesmek ve yayılımını yavaşlatmak adına çok yol 
aldığımız ortadadır. Tünelin ucundaki ışığı gördük diyebilim. Bu savaşı kazanmak 
için kendimizi ve aile bireylerimizi izole etmek durumundayız. 

Sevgili dostlarım geçen hafta toplantımızı yine telekonferansla yaptık 
kısmet olursa bu haftada aynı yöntemle yapacağız tüm dostlarımızı toplantıya 
bekliyorum. Dostlarım son toplantımızda belki de bölgemizde bir ilk gerçekleşti ve 
3 bölgenin guvernörünü aynı anda misafir ettik. UR 2420.Bölge Dönem Guvernörü 
Sn. Nezih Bayındır, UR 2430.Bölge Dönem Guvernörü Sn. Mehmet Hakan 
Karaalioğlu ve UR 2440.Bölge Dönem Guvernörü Sn. Fatih Akçiçek ile birlikte 
benim çok sevgili dostlarım Kazakistan Astana International Rotary Kulübü Kurucu 
Başkanı Rtn. Taylan Karamanlı, İstanbul Bahçeşehir Rotary Dönem Başkanı Rtn. 
Nihal Ekin, yine İstanbul Bahçeşehir Rotary Kulübü GDB. Orhan Çelik ve Ünye 
Rotary Kulübü Dönem Başkanı Rtn. Halit Can Görgülü katıldılar ve çok keyifli anları 
birlikte yaşama imkânımız oldu kendilerine çok teşekkür ediyorum ve sağlık 
diliyorum. Toplantı gündemimizin teması 23 Nisan dı ve konuklarımız başta 
dönem guvernörümüz Hakan Karaalioğlu olmak üzere günün anlamını vurgulayan 
konuşmalarıyla renk kattılar. Tabiki hepimizin belli bir sürede olsa birbirimizle 
sohbet edebilmesi ve ekrandan da olsa yüz yüze görüşebilmesi çok kıymetli. 
Karantina günlerinde dayanışma ve psikolojik açıdan da olumlu katkıları olduğu 
bir gerçek. Bu haftaki toplantımızda da sürpriz misafirlerimiz olacak bu sebeple bir 
kez daha tüm dostları zoom üzerinden toplantıya davet ediyorum.  

Değerli ve sevgili dostlarım en kısa zamanda sağlıklı ve mutlu günlerde bir 
araya gelmek umuduyla evinizde ve sağlıklı kalın... 
                                                                                            Rtn. İsmail Aydın                                                         
                                                                        Ordu Rotary Kulübü Başkanı 2019 – 2020                                                                                                                                                                                                                                   
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1787.Toplantı Yeri : Telekonferans 

Gün/Saat   : 21.04.2020 Salı / 20.00  

Konuklarımız   : Rtn. Mehmet Hakan Karaalioğlu     (UR 2430.Bölge Dönem Guvernörü) 
      Rtn. Nezih Bayındır       (UR 2420.Bölge Dönem Guvernörü) 
        Rtn. Fatih Akçiçek      (UR 2440.Bölge Dönem Guvernörü) 
      Rtn. Halit Can Görgülü                (Ünye Rotary Kulübü Dönem Başkanı)  

       Rtn. Nihal Ekin          (İstanbul Bahçeşehir Rotary Kulübü Dönem Başkanı) 
     Rtn. Orhan Çelik         (İstanbul Bahçeşehir Rotary Kulübü GDB.) 
     Rtn. Taylan Karamanlı   (Astana International Rotary Kulübü Kurucu Başkanı) 

Toplantıya Katılamayanlar :      

Devam Oranı     (%) :  

Üye Sayısı    :        31 

Katılan Üye    :        

Paul Harris Dostu  :       13 

Paul Harris Dost Adayı  :         2 

Onur Üyesi     :         2 

İlk Gelen Üye   :  

Kardeş Kulüplerimiz  : İstanbul Küçükçekmece Rotary Kulübü (2005–2006) 

 

 
 

 2019-2020 Döneminin 40.Toplantısı, Korona virüs Hastalığı (COVID-19) sebebiyle Rtn. İsmail Aydın başkanlığında, 
telekonferans şeklinde yapıldı.  

 Dönem Başkanımız Rtn. İsmail Aydın; Rotary Dünyayı 
Birleştirir diyerek, dönemin 40. toplantısını yenide yüz yüze 
görüşmek ümidiyle açtı. Toplantımıza üç bölgenin dönem 
Guvernörlerinin katıldığını belirterek konuklarımızı takdim etti.  

 Sekreterimiz Rtn. Ümit Metin, mutlu günlerimizi, kulüp ve 
bölge haberlerini 
sundu. 

 Dönem 
Başkanımız Rtn. 
İsmail Aydın; 

- 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramının 100.Yılını bu 
sene Korona virüsü nedeniyle, 23 Nisan 2020 tarihinde saat 21.00 de 
herkes evinin balkonuna  çıkarak istiklal marşımızın okunması ile 
kutlanacağını, 

http://www.ordurotary.org/10-haberler/499-23-nisan-ulusal-egemenlik-ve-%C3%A7ocuk-bayrami-kutlu-olsun-2.html
http://www.ordurotary.org/10-haberler/499-23-nisan-ulusal-egemenlik-ve-%C3%A7ocuk-bayrami-kutlu-olsun-2.html
http://www.ordurotary.org/10-haberler/499-23-nisan-ulusal-egemenlik-ve-%C3%A7ocuk-bayrami-kutlu-olsun-2.html
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- 24 Nisan 2020 tarihinde ramazan ayı 
başlayacağını, herkesin ramazanın hayırlı 
olmasını diledi, 

- Ordu Rotaract Kulübü Rotaryen çocukları 
ile 23 Nisan 100. yıl Klibi çekimi yaptıklarını ve 
23 Nisan’da yayınlayacaklarını, 

- Bu dönem açılması planlanan Samsun 
Bafra Kızılırmak Rotary Kulübü kuruluş 
hazırlıkları telekonferans şeklinde devam 
ettiğini, 

- 12. Rotary Kısa Film Yarışması Finali ve 
Ödül Töreni 16 Nisan 2020 tarihinde online 
olarak Youtube ve Instagram üzerinden 
gerçekleştiğini, 
    - UR 2430. Bölge Rotary Federasyonu 
tarafından organize edilen “Bir Nefes, Bin Hayat” 
projesinin küresel bağış müracaatı 285,000 USD 
gerçekleştiğini, bu bağış bölgemizin bugüne kadarki en yüksek küresel bağış miktarı olarak kayıtlara geçtiğini,  

- Ankara Beysukent Rotary Kulübü organizasyonunda 23 Nisan 100. Yıl Çocuk Resim Yarışması yapılacağını, 
- Ordu Rotaract Kulübü Karantina günlerini boş geçirmemek adına sosyal medya hesaplarından “Mesleki Canlı 

Yayın” adı altında canlı yayınlar yaptıklarını müsait olan dostların takip edebileceğini belirterek gündemdeki konular 
hakkında bilgiler sundu. 

 Dönem Başkanımız Rtn. İsmail Aydın; telekonferans toplantımıza davet ettiğimiz UR 2430. Bölge Dönem 
Guvernörümüz Rtn. Mehmet Hakan Karaalioğlu’na söz verdi. 
Rtn. Mehmet Hakan Karaalioğlu Guvernörümüz, toplantıya üç 
Bölgenin Dönem guvernörünün davet edilmesinin ve 
dönemdaş 3 guvernör ile beraber olmanın çok hoş bir sürpriz 
olduğunu belirterek konuşmasına başladı. 23 Nisan programı 
ve 23 Nisan için ilk mecliste ve Anıtkabirde çekilen mesaj 
videosu hakkında bilgi verdi. Korona virüsü ile ilgili olarak 
285.000 dolarlık bağış başvurusunda bulunulduğunu ve bunun 
bölge tarihinin en yüksek meblağı olduğunu, ayrıca Korona ile 
ilgili olarak bölgelerde toplanan bağış ve diğer meblağlarla Türk 
Rotarysinin yaklaşık 1.000.000 dolarlık bir fon yarattığını 

bildirdi. Hafta sonu 25 Nisan’da Ali - Aysun Kocatepe’nin Youtube’ de evlerinden sohbet ve müzik ile evlerimizde 
kaldığımız bugünlerde bizleri neşelendireceklerini ve herkesin davetli olduğunu hatırlattı. 2 Mayıs’ta UR Başkanı Mark 
Daniel Maloney ’in katılımı ile bir zoom toplantısı 
yapılacağını belirttikten sonra bu organizasyon için Ordu 
Rotary Kulübüne teşekkür ederek sözlerini tamamladı. 

 Dönem Başkanımız Rtn. İsmail Aydın; UR 
2420.Bölge Dönem Guvernörü Rtn. Fatih Akçiçek’e söz 
verdi. Rtn. Fatih Akçiçek, 3 Bölge Guvernörü ile bir arada 
olmaktan dolayı memnuniyetini dile getirdi. Korona 
virüsü önlemleri sebebiyle bir araya gelme fırsatı 
bulamadıklarını dile getirdi. Bu fırsat için Ordu Rotary 

Kulübüne teşekkür etti. 23 Nisan ve Egemenlik ve çocuk 
Bayramı hakkında bir konuşma yaparak sözlerini bitirdi. 

 Dönem Başkanımız Rtn. İsmail Aydın;  UR 2420.Bölge 
Dönem Guvernörü Rtn. Nezih Bayındır’a söz verdi. Rtn. Nezih 
Bayındır, 23 Nisan’ın önemi, 23 Nisan’da yapılması planlanan 
tören hakkında bilgilendirme yaptı. Korona ile ilgili olarak bölge 
faaliyetlerinden bahsetti. 210.000 dolarlık bir bölgesel bağış 
başvurusunda bulunduklarını ve bunun 2420.Bölgenin en 
yüksek bağısı olduğunu belirterek sözlerini tamamladı.  
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 Dönem Başkanımız Rtn. İsmail Aydın; İstanbul Bahçeşehir 
Rotary Kulübü dönem başkanı Rtn. Rtn. Nihal Ekin’e söz verdi. Rtn. Rtn. 
Nihal Ekin bu toplantıya davet edilmesine teşekkür etti.  İstenirse bölge 
olarak alınacak solunum cihazının tedarikinde Arçelik ile temasa 
geçebileceğini belirtti. Bu toplantıda olmaktan mutlu olduğunu ifade 
etti.  

 Dönem Başkanımız 

Rtn. İsmail Aydın; aramızda 
Astana International Rotary 
Kulübü Kurucu Başkanı Rtn. 
Taylan Karamanlı’nın 
olduğunu belirterek söz verdi. Rtn. Taylan Karamanlı Kazakistan’da korona 
önlemlerini ne kadar sıkı olduğunu örneklerle anlattı. 

 Dönem Başkanımız Rtn. İsmail Aydın; Yenide eski düzen 
toplantımıza dönmek ümidiyle,  Korona virüs hastalığı (COVID-19) sürecinde 
toplantılarımızın Telekonferans şeklinde devam edeceğini belirtikten sonra, 
1787’inci toplantımızın tamamlandığını, gelecek hafta 1788’inci toplantıda 
buluşmak dilekleriyle toplantıyı kapattı. 

 
    

 

 Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramının 100.yıldönümü bu yıl korona virüsü 
sebebiyle evlerimizin balkonlarına çıkarak İstiklal marşımızı hep birlikte okuyarak 
kutladık. 

 Kulübümüzün 35. Kuruluş Yıldönümü 6 Mayıs 2020 tarihinde kutlanacaktır. 
  04 Mayıs 2020 Kadınların Rotary Kulübüne girişinin 32. yılını kutlarız. 
 Rotary ’de Nisan Ayı “ Anne ve Çocuk Sağlığı Ayı" dır.  
 UR 2430 Bölge BES ve Asamblesi 2020-2021 Guvernörü Serhan Antalyalı, 

tarafından online olarak yapılması planlamaktadır. Program daha sonra bildirilecektir. 
 Ordu Rotaract Kulübü Rotaryen ve Rotaryen çocuklarını da dâhil ederek 23 

Nisan 100.Yıl kutlaması ile ilgili güzel bir video görseli hazırlamıştır.  Bu güzel 
çalışmalarından dolayı kendilerini kutlarız. 

 Korona virüs sebebi ile toplantılarımız Telekonferans şeklinde yapılmaya 
devam edecektir. 

 Telekonferans şeklinde 21 Nisan 2020 tarihinde yapılan 1787.Toplantımıza 
UR 2430.Bölge Dönem Guvernörü Rtn. Mehmet Hakan Karaalioğlu, UR 2420.Bölge 
Dönem Guvernörü, Rtn. Nezih Bayındır ve UR 2440.Bölge Dönem Guvernörü Rtn. 
Fatih Akçiçek davet edildi.  Üç Guvernörümüz toplantımıza katıldılar.     

  UR 2440. Bölge BES (Başkanlar Eğitim Semineri) 16 Mayıs 2020 Cumartesi günü sabah 09.00 – 16.00 arasında 
ZOOM üzerinden yapılacaktır. 

 Uluslararası Rotary Dünya Başkanı Mark Daniel Maloney 2 Mayıs Cumartesi günü saat 21.00 de  UR 2430. 
Bölgemizin misafiri olarak Zoom toplantısında bizler hitap edecektir. Bu toplantıya tüm Rotaryenler, Rotaractlar, 
Interactlar ve eşlerimiz davetlidir. Program  1000 kişiye kadar katılımın mümkün olduğu Zoom toplantısı ile 
gerçekleştirilecek ve programda simültane tercüme yapılacaktır.  
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